



商品内容表

印刷日: 2025/2/13

製品コードNo. 96218

品名: FMうす味ハンバーグ(国産鶏豚使用)照焼

規格: 800X8

栄養成分(製品100g当り)

エネルギー	180	kcal
水分	65.0	g
たんばく質	動物性	6.2 g
	植物性	2.9 g
脂質	9.2	g
炭水化物	14.6	g
灰分	2.1	g
無機質	ナトリウム	330 mg
	カリウム	321 mg
	カルシウム	251 mg
	マグネシウム	28 mg
	リン	144 mg
	鉄	10.8 mg
	亜鉛	0.7 mg
	銅	0.08 mg
	マンガン	0.17 mg
	レチノール	12 μg
	βカロテン当量	3 μg
ビタミン	レチノール活性当量	12 μg
	D	0.0 μg
	E	0.4 mg
	K	8 μg
	B1	0.10 mg
	B2	0.09 mg
	ナイアシン	2.4 mg
	B6	0.24 mg
	B12	0.1 μg
	葉酸	37 μg
	パントテン酸	0.62 mg
脂肪酸	G	2 mg
	飽和	3.08 g
	一価不飽和	3.87 g
	多価不飽和	1.36 g
コレステロール	30	mg
食物繊維総量	2.2	g
食塩相当量	0.8	g

原料組成(製品100g当り)

材料名	組成%	アレルゲン	主原料産地	使用目的
(ハンバーグ)				
鶏肉(国産)	28.0	鶏肉	日本	
たまねぎ(国産)	14.9		日本	
豚脂	5.6	豚肉	日本	
豚肉(国産)	4.7	豚肉	日本	
粒状植物性たん白	4.7	大豆		
砂糖	0.9			
ぶどう糖	0.7			
食塩	0.4			
酵母エキス	0.3			
トマトペースト	0.3			
香辛料	0.2			
にんにくペースト	0.2			
小麦不使用しょうゆ	0.1	大豆		
しょうがペースト	0.1			
水	9.3			
(使用添加物)				
加工デンプン	4.3			品質改良
炭酸Ca	0.4			栄養強化剤
セルロース	0.3			品質改良
ピロリン酸第二鉄	使用			栄養強化剤
(内添ソース)				
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	3.4			
小麦不使用しょうゆ	2.5	大豆		
清酒	2.4			
ソテーオニオン	1.8			
食酢	0.7			
水溶性食物繊維	0.7			
植物油	0.5			
砂糖	0.5			
みりん	0.4			
液状混合調味料	0.2			
しょうがペースト	0.2			
にんにくペースト	0.2			
ウスターソース	0.1			
酵母エキス	0.1			
香辛料	φ			
水	10.1			
(使用添加物)				
増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)	0.7			増粘剤
カラメル色素	0.1			着色料
炭酸Ca	使用			栄養強化剤
ピロリン酸第二鉄	使用			栄養強化剤
合計	100%			2024/11/26

表示対象アレルゲン: 大豆、鶏肉、豚肉

アレルゲンは特定原材料8品目及び特定原材料に準ずる20品目を記載。栄養成分は「日本食品標準成分表2015年版(七訂)」に基づいておこなった計算値。

日東ベスト株式会社

製造工場: 九州ベストフーズ株式会社

住所: 〒 834-0111 福岡県八女郡広川町大字日吉523-24

▼基本情報

▼原料情報

▼製造情報

▼营养成分情报

▼製造情報

▼特記事項

▼特記事項



製品コードNo. 97712
品名: お米deガトーショコラ
規格: 30X40/2

原料組成(製品100g当り)

エネルギー		324	kcal	材料名	組成%	アレルゲン	主原料産地	使用目的
水分		31.9	g	豆乳	37.2	大豆 ※遺伝子組換えでない	日本（加工地）（大豆：日本）	
たんぱく質	動物性	0.0	g	砂糖	25.0		日本（加工地）	
	植物性	3.5	g	米粉	14.0		日本（加工地）	
脂質		14.0	g	植物油	10.0		日本（加工地）	
炭水化物		49.3	g	ココアパウダー	4.0		ガーナ、コートジボワール他	
灰分		1.3	g	水溶性食物繊維	2.6			
無機質	ナトリウム	100	mg	カカオマス	2.0		ガーナ、コートジボワール他	
	カリウム	270	mg	（使用添加物）				
	カルシウム	48	mg	加工デンプン	4.0			品質改良
	マグネシウム	33	mg	膨脹剤	1.2			膨脹剤
	リン	116	mg	ピロリン酸第二鉄	使用			栄養強化剤
	鉄	2.3	mg					
	亜鉛	0.6	mg					
	銅	0.25	mg					
	マンガン	0.22	mg					
ビタミン	レチノール	0	μg					
	Bカロテン当量	1	μg					
	レチノール活性当量	0	μg					
	D	0.0	μg					
	E	3.0	mg					
	K	6	μg					
	B1	0.03	mg					
	B2	0.02	mg					
	ナイアシン	0.5	mg					
	B6	0.04	mg					
	B12	0.0	μg					
	葉酸	14	μg					
	パントテン酸	0.25	mg					
	C	0	mg					
脂肪酸	飽和	2.76	g					
	一価不飽和	4.80	g					
	多価不飽和	4.12	g					
コレステロール		0	mg					
食物繊維総量		3.7	g					
食塩相当量		0.3	g					
合計					100%			2023/03/15

アレルギーは特定原材料8品目及び特定原材料に準ずる20品目を記載。栄養成分は「日本食品標準成分表2015年版(七訂)」に基づいておこなった計算値。

日東ベスト株式会社 製造工場: 神町工場
住所: 〒 999-3766 山形県東根市神町西4-5-1